眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕136号

眉山市医学会
关于举办《医院感染管理新标准学术会议》
的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
    为进一步规范“后疫情时代”医院感染预防与控制管理要求，全面提升我市各医疗机构院感管理水平，扎实推进落实院感防控各项新标准、新要求，根据2023年国家卫健委下发的《医院隔离技术标准》、《医院感染监测标准》及《碳青霉烯类耐药肠杆菌预防与控制标准》要求，结合我市院感管理水平及多重耐药菌管理现状，市院感质控中心将于2023年12月1日在东坡国际大酒店举办“医院感染管理新标准学术会议”。届时将邀请省、市院感管理专家现场授课。现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2023年12月1日全天，具体日程安排见附件。
二、会议地点
东坡国际大酒店多功能厅。
三、参会对象
医院感染管理及相关工作人员
四、培训内容
（1） 《医院隔离技术标准》解读
宋锦平 眉山市人民医院副院长；
（二）《医院感染监测标准》解读
辛咏梅  眉山市中医医院院感科科长；
（三）《碳青霉烯类耐药肠杆菌预防与控制标准》解读
陈开容  眉山市人民医院院感科科长。
五、会议费用
培训费及餐费由市院感质控中心承担，住宿费、交通费回原单位报销。
六、报名方式
请参会人员于2023年11月15日前扫描报名二维码提交报名信息。
[image: IMG_256]

                报名二维码
联系人：陈开容、唐思明
联系电话：15282361723  13540968482

附件：《医院感染管理新标准学术会议》日程表

                                 眉山市医学会
[bookmark: _GoBack]2023年11月6日

眉山市医学会办公室                      2023年11月6日印发
附件
《医院感染管理新标准学术会议》日程表

	日  期
	时  间
	内      容
	授课人
	主持人

	12月1日上午
	08:30-09:00
	                  报  到

	09:00-09:10
	眉山市医学会会长赵平致辞

	陈开容

	09:10-09:20
	眉山市人民医院副院长宋锦平致辞

	陈开容

	09:20-10:00
	《医院隔离技术标准》解读
	宋锦平
	汪丽红

	10:00-10:10
	中场休息

	10:10-10:50
	《医院感染监测标准》解读
	辛咏梅
	曹原玲

	10:50-11:30
	《碳青霉烯类耐药肠杆菌预防与控制标准》解读
	陈开容
	夏雪容

	中午
	12:00-13:30
	午餐、休息

	12月1日
下午
	13:30-15:00
	眉山市院感质控中心专家暨市医学会医院感染管理专委会常务委员会议

	15:00
	撤离

- 2 -

image1.jpeg